(Il Tesoro della Vita humana dell’Eccellente
Dottore et Cavaliere M. Leonardo Fioravanti
bolognese. Diviso in libri quattro.... di nuovo
posto in luce. Bt con la sua Tavola. Col pri-
vilegio. In Venetia, appresso gli heredi di Mel-
chior Sessa, 1570. Lib. IL. Cap. 27, p. 47.) (D).

G

« Rex Aragonum et Sicilie ete.

« Ambaxiatores dicti serenissimi domini regis.
Nobilibus viris capitaneo, pretori. Judicibus Ju-
ratis ceterisque officialibus felicis urbis panor-
mi ac secreto aliisque ad quos seu quem in-
frascripta pertinere noscuntur salutem. Cum

predictus serenissimus dominus dominug fer-
dinandus dei gratia Rex aragonum et sicilie
vacante officio sigilli dohane urbis prefate de
eodem officio brance de branca duxerit provi-
dendum vobisque eundem in huiusmodi officio as-
summentibus qui in corporalem possessionem ip-
sius brancam prefatum Induceretis sua serenitas
ad litteras tradiderit in mandatis prout-hec et
alia in quodam privilegio dato barchinone (2)
secundo die Januarii sexte Indictionis sub anno
domini millesimo quadringentesimo decimose-
cundo suis signo et sigillo parvo pendenti mu-
nito et in litteris vobis directis diffusius liquent
et apparent volentes provisiones et ordinationes
dicti domini regis sue debite executioni man-
dare vobis et unicuique vestrum dicimus et
mandamus quatenus forma et continentia tam
dicti privilegii quam litterarum ipsarum per
vos et vestrum quemlibet diligenter attentis
vos secretus Iuxta forma provisionis et man-
dati predictorum. eundem brancam in actualem
et corporalem p(issessionem officii sigilli dohane
memorate Inducatis effectualiter et ponatis. Ip-
sumque inductum in eadem manuteneatis favo-
rabiliter et defendatis. cetera in eisdem privi-
legio et litteris contenta tenaciter servaturi et
ab aliis observari facere curaturi. predictoque
brance cum opus fuerit et per eum fueritis re-
quisiti oportuna opera auxilia et favores ma-
gnanimiter Impensari. datum panormi die sep-
timo mensis februarii sexte Inditionis. sub anno
a nativitate domini millesimo quadringentesimo
decimotertio. Vidit magister.... Vidit Ferdi-
nandus. Vidit martinus. Vidit lorensus.

Presentata in regia secretia felicis urbis pa-
normi X februarii VI Inditionis (3)».

(Dal volume di Lettere della Segrezia di Pa-
]errqo dell’anno 1406-10, segnato di n. 38,
foglio 76).

(1) Pia oltre (Capo 56, p. 72) il Fioravanti, discor-
rendo delle maraviglie di Napoli et suo paese, ri-
corda che « sono ancora nel regno di Napoli huo-
mini che rifanno il naso a chi 1" havesse person, B
nel Capo 45 dello stesso Libro II narra d’aver at-
taccato, mentre era in Affrica, ad un gentiluomo,
Andres Gutiero, il naso intieramente reciso da un
fendente, e caduto in terra : «et io (essendo presente
alla zuffa) che havea in mano il naso reciso tutto pieno
di arena, li pisciai suso, et lavato col piscio gli lo
attaccai, et lo cusci benissimo, et lo medicai col
balsamo, et lo infasciai, et lo feci stare cosi otto
giorni, credendo che si dovesse marcire :snondimeno
quando lo sligai, trovai che era ritaccato benissimo,